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Mieszkanka Konstancina-Jeziorny skończyła 104
lata
2024-10-23

 

W środę (23 października) swoje 104. urodziny obchodziła Irena Gębal,
mieszkanka Domu Seniora Polskiej Akademii Nauk w Konstancinie-
Jeziornie. Z tej okazji solenizantkę odwiedziły Agata Wilczek – zastępczyni
burmistrza gminy oraz Karolina Komar-Osińska – przewodnicząca Rady
Miejskiej, które wręczyły seniorce kwiaty, upominki oraz list gratulacyjny.

Irena Gębal, mieszkanka Domu Seniora Polskiej Akademii Nauk, należy do grona
najstarszych osób w gminie Konstancin-Jeziorna. Seniorka w środę (23 października)
świętowała 104. urodziny. W Domu Seniora Polskiej Akademii Nauk w Konstancinie-
Jeziornie mieszka od ponad 30 lat.

Gratulacje i życzenia
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W tym wyjątkowym dniu dostojną solenizantkę z gratulacjami i życzeniami od władz
samorządowych odwiedziła Agata Wilczek, zastępczyni burmistrza gminy
Konstancin-Jeziorna. – Pani Ireno, jest Pani świadectwem siły i wytrwałości, które
inspirują młodsze pokolenia – podkreśliła wręczając 104-latce list gratulacyjny. –
Życzę dużo zdrowia, radości i spokoju. Do gratulacji dołączyła się również Karolina
Komar-Osińska, przewodnicząca Rady Miejskiej, która nie szczędziła ciepłych słów na
temat solenizantki. Uroczystość uświetniły kwiaty, upominki oraz tort ze świeczkami,
które Pani Irena zdmuchnęła z uśmiechem na twarzy. 

Humor i optymizm
Irena Gębal urodziła się 19 października 1920 r. Całe swoje życie spędziła w
Warszawie. Tam się wychowała, chodziła do szkoły i pracowała. Zawodowo była
związana z Polską Akademią Nauk. Pani Irena zabiegała o utworzenie Domu Seniora
PAN w Konstancinie-Jeziornie. To ona ponad 50 lat temu położyła symboliczną cegłę
pod fundament miejsca, w którym obecnie mieszka. Pomimo sędziwego wieku,
solenizantka cieszy się dobrym zdrowiem i zaraża wszystkich wokół swoim
optymizmem. Seniorka nie kryła wzruszenia z powodu licznych życzeń i
niespodzianek przygotowanych na jej cześć: – Nie przypuszczałam, że będę miała
tylu gości. Jestem szczęśliwa – powiedziała solenizantka. Cieszę się, że tyle lat
dożyłam.
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